RECIBO PREDIAL FACTURA 2021000327350222

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 7.750,00 0,00
419510000012 RURAL 350,00 0,00
130507000014 RURAL - ANTERIOR 0,00 6.200,00
24071900001 Recaudos % y sobretasa ambient 0,00 1.900,00

SUMAS IGUALES 8.100,00 8.100,00
LA SUMA DE: Ocho Mil Cien Pesos

Aprobó